第４回シニア卓球教室（高齢者対象）のご案内

主催  綾 部 市 卓 球 協 会

後援 （一・財）綾部市スポーツ協会

 下記の通りシニア卓球教室を開催いたします。どなたでも楽しんでいただけるよう計画

しております。どうかお気軽にご参加をいただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年４月１９日（土）午前９時３０～午前１１時３０分

２ 会  場  あやべ・日東精工アリーナ競技場 （ＴＥＬ0773-42-1320）

３ 参 加 料  ５００円（傷害保険料含む）

        参加料は当日、会場受付にてお支払い下さい。

４ 参加対象  シニア（６５歳程度以上）

５ 参加資格  綾部市在住在勤の方、または綾部市内のクラブに所属している方

６ 募集人数  ３０名（申し込みが多い場合は先着順）

７ 準 備 物  運動のできる服装、上靴、ラケット、汗拭き、飲料等

８ 教室内容  レベルに応じて卓球協会員が相手をします

９ 申し込み  はがきに氏名、年齢、電話番号、卓球経験の有無を記入のうえ、お送り

ください。

（申込先）〒６２３－０１１６ 京都府綾部市下八田町芋谷６番地５ 野々垣誠也 宛

（問い合わせ先）℡０９０－８７５８－７４２８ 大田宏一

10 申込締切  令和７年４月１２日（土）必着

11 そ の 他  ・開館は９時、受付開始は９時１０分です。

        ・飲料水１本進呈します。

・当日の事故等について主催者側は一切その責任を負いません。